Алматы (727)345-47-04
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64
Благовещенск (4162)22-76-07
Брянск (4832)59-03-52

m m /inch
Maximum
Diameter (A)
mm /  inch
Band
Width (B)
mm /  inch
Band
Thickness (C)
mm /  inch
Screw
Type
Max
Torque
PWD-13-5Q-SC-PA66-BK 50.0 /  2.00
PWD-13-75-SC-PA66-BK 25.0 /1 .00 75.0/3.00
PWD-13-100-SC-PA66-BK 100.0/4.00
PWD-13-125-SC-PA66-BK 50.0 /2 .00 125.0/5.00
PWD-13-150-SC-PA66-BK 75.0 /3 .00 150.0/6.00
12.7/0.50 3 .25/0 .13
8mm
2.0Nm
PWD-13-50-SC-PA12-BK 50.0/2.00 Hex
PWD-13-75-SC-PA12-BK 25.0 /1 .00 75.0/3.00
PWD-13-100-SC-PA12-BK 100.0/4.00
PWD-13-125-SC-PA12-BK 50.0/2.00 125.0/5.00
PWD-13-150-SC-PA12-BK 75.0 /3 .00 150.0/6.00
HCL Part No: for Screw Type = PWD-00-00-SC-PA00-BK and fo r Wing Type = PWD-00-00-WG-PA00-BK.
Design Life (for outdoor use) 15 Years 20 Years
Flammability V-2UL94 HBUL94
Temperature Resistance